quinta-feira, 18 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE ABERTURA DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, faz saber que realizará Credenciamento sob o nº 002/2022, que
tem por objetivo a fixação de normas e regras prévias para cadastramento e posterior
credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas visando a prestação de serviços
mecânicos em geral, com fornecimento de peças, a fim de atender às demandas da frota de veículos do
Município de Mulungu do Morro/BA. Início do Recebimento dos Documentos de Habilitação e
Propostas: A partir de 22 de Agosto de 2022. Local de entrega e maiores informações: Sala de
Licitações e Contratos, situada Rua Eronides S. Santos, 55, Centro. Mulungu do Morro/BA. Edital: Site
da prefeitura. Edimário José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E9583CB890FD0F469BB01CA0F6B8F91

		2022-08-18T09:59:39-0300